CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Bairro São José. CEP: 14.401-306.

Telefone: (16) 3713-1555 – Fax: (16) 3713-1500 – DDG: 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº.   /2021

Os vereadores que a este subscrevem REQUEREM, na forma

regimental, REGIME DE URGÊNCIA para apreciação do Projeto de Lei

Ordinária 55/2021, de autoria do Prefeito Alexandre Ferreira, tendo

em vista que há urgência no recebimento, pela Sociedade Espirita

Legionárias do Bem - Berçário Dona Nina e Casa de Apoio Dom Pedro

Luiz, das subvenções cujo projeto autoriza a concessão.

         Câmara Municipal de Franca/SP.

Em 13 de abril de 2021.

_____________________________        _____________________________

Donizete da Farmácia                 Kaká

_____________________________

Carlinho Farmácia Petrópolis

_____________________________

Daniel Bassi

_____________________________

Ilton Ferreira

_____________________________

Luiz Amaral

_____________________________

Marcelo Tidy

_____________________________

Claudinei da Rocha

_____________________________

Gilson Pelizaro

_____________________________

Lindsay Cardoso

_____________________________

Lurdinha Granzotte

_____________________________

Ronaldo Carvalho

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Bairro São José. CEP: 14.401-306.

Telefone: (16) 3713-1555 – Fax: (16) 3713-1500 – DDG: 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

 2

____________________________

Pastor Palamoni

_____________________________

Della Motta

_____________________________

Zezinho Cabeleireiro